



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลคอนมัน

เรื่อง ราคากลางโครงการก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์ บ้านลิ้นฟ้า หมู่ที่ 9 ตำบลคอนมัน
อำเภอประทาย จังหวัดนครราชสีมา

ตามท้องที่การบริหารส่วนตำบลคอนมัน ได้ดำเนินการจัดทำราคากลางเพื่อใช้ในการจัดซื้อจัดจ้าง ซึ่งคณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาราคากลางดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดดังนี้

โครงการก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์ บ้านลิ้นฟ้า หมู่ที่ 9 ตำบลคอนมัน อำเภอประทาย จังหวัดนครราชสีมา ดำเนินการ ตามแบบมาตรฐานสมาคมสันนิบาตเทศบาลแห่งประเทศไทย (ส.ท.ท) ราคากลางเป็นเงิน 1,290,000.- บาท (หนึ่งล้านสองแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

จึงขอประกาศราคากลางดังกล่าว เพื่อประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 12 พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

(นางเรืองอุไร มาตย์นอก)

ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคอนมัน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์ บ้านลิ้นฟ้า หมู่ที่ 9 ตำบลดอนมัน อำเภอประทาย จังหวัดนครราชสีมา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,290,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขปโดย ตัวเนินกรร ตามแบบมาตรฐานสมาคมสันนิบาตเทศบาลแห่งประเทศไทย (ส.ท.ท)
4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 ตุลาคม 2561 เป็นเงิน 1,290,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคา
 - 5.1 แบบ ปร.4 จำนวน 6 หน้า (ตามรายละเอียดแนบท้าย)
 - 5.2 แบบ ปร.5 จำนวน 1 หน้า (ตามรายละเอียดแนบท้าย)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. นายภิวรช กุลจิตติอัมพร ประธานกรรมการ
 2. นางสาวพิชญอร คูตระกูล กรรมการ
 3. สิบเอกวรวุฒิ แก้วจันทร์ กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคอนมัน ปร.5
 ประเภท งานอาคาร
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคอนมัน
 โครงการ ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์เพื่อสร้างสังคมเป็นสุข
 สถานที่ดำเนินการ บ้านลิ้นฟ้า หมู่ที่ 9 อ.บ.คอนมัน ต.บ.คอนมัน อ.นาอ.ประทาย จ.สุรินทร์
 ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคอนมัน
 ตามแบบ มาตรฐานสมาคมสันนิบาตเทศบาลแห่งประเทศไทย (ส.ท.ท.) แบบเลขที่ 04/2557-04-003-(18)-อ.จ.ร.ด.-57

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 7 แผ่น ประมาณการเมื่อ 26-ค.ค.-61

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานสนามกีฬา และลานออกกำลังกาย	434,749.62	1.3074	568,391.66	
2	งานสนามเด็กเล่น	55,139.28	1.3074	72,089.10	
3	งานสนามจัดสวน	164,793.10	1.3074	215,450.50	
4	งานอุปกรณ์สนามเด็กเล่นและออกกำลังกาย	155,800.00	1.0700	166,706.00	
5	งานเครื่องขยายเสียง	61,500.00	1.0700	65,805.00	
6	งานอุปกรณ์สนามวอลเลย์บอล ตะกร้อ ฟุตซอล	7,760.00	1.0700	8,303.20	
7	งานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง	50,500.00	1.3074	66,023.70	
8	งานอาคาร	104,166.21	1.3074	136,186.90	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			1,298,956.06	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างขอรับเพียง			1,290,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งล้านสองแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน			
ขนาดหรือเนื้อที่อาคารใช้งาน		220.00 ตร.ม.	เฉลี่ยราคาประมาณ	2,583.60 บาท/ตร.ม.	

ประมาณการ

(นายภิวัชร กุลจิตติพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจ

(นายภิวัชร กุลจิตติพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นางเรืองอุไร มาศัยนอก)

ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ

(นางเรืองอุไร มาศัยนอก)

ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคอนมัน

04/2557-04-003-(18)-0.pn.30.-(57)

สมาคมสันนิบาตเทศบาลแห่งประเทศไทย (ส.ท.ท.)

เมธวินท์ 26 ม.ค. 61

[illegible]

ตอนที่ ๑๖ : บ้านพี่ข้า มุกที่ ๑ ตอน ตอนนั้น ดันไปรักกับ...
.....

042557-04-003-(18)-0,00,30,457)

แบบที่ ๑

กระทรวงมหาดไทย (ค.ม.ท.)

ประมวลโดย นายภิรม กุศลสิทธิ์พร ผู้อำนวยการกองช่าง
เมื่อวันที่ 26 ต.ค. 61

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
3	หมวดงานตามข้อตกลง								
	3.1 งานปรับพื้นที่ดินถม	410.00	ตร.ม.	-	-	10.00	4,100.00	4,100.00	
	3.2 ดินถม ๓.๒	3.15	ตร.ม.	1,650.63	5,199.48	436.00	1,373.40	6,572.88	
	3.3 หินคลุก	50.00	ตร.ม.	328.00	16,400.00	-	-	16,400.00	
	3.4 บล็อกปูพื้นลายอิฐสีเทา + ดินจุ่มสี	223.00	ตร.ม.	389.00	86,747.00	50.00	11,150.00	97,897.00	
	3.5 เหล็กกลม 6 มม.	25.00	เส้น	49.50	1,237.50	9.10	227.50	1,465.00	
	3.6 เหล็กกลม 9 มม.	27.00	เส้น	105.30	2,843.10	20.50	553.50	3,396.60	
	3.7 ดินถมยกเล็ก	5.00	ตร.	32.71	163.55	-	-	163.55	
	3.8 ไม้แฉก	27.00	ตร.ม.	147.98	3,995.46	133.00	3,591.00	7,586.46	
	3.9 ตะปู	5.00	ตร.	56.07	280.35	-	-	280.35	
	3.10 ดินถมผิวเรียบ ขนาด 15 x 30 x 100 ซม.	58.00	กระสอบ	138.68	8,043.44	35.00	2,030.00	10,073.44	
	3.11 ทรายหยาบ	14.00	ตร.ม.	274.13	3,837.82	-	-	3,837.82	
	3.12 ทรายละเอียด	3.00	ตร.ม.	350.00	1,050.00	-	-	1,050.00	
	3.13 ทรายกลน้อย	160.00	ตร.ม.	20.00	3,200.00	5.00	800.00	4,000.00	
	3.14 ดินถมผิวเรียบ	15.00	ตร.	200.00	3,000.00	150.00	2,250.00	5,250.00	
	3.15 ดินถมผิวเรียบ	68.00	ตร.ม.	40.00	2,720.00	-	-	2,720.00	
	รวมค่าวัสดุ และค่าแรง							164,793.10	
4	งานอุปกรณ์ตามแบบและข้อกำหนด								
	4.1 อุปกรณ์ช่าง	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	300.00	300.00	6,800.00	
	4.2 วัสดุตามแบบและข้อกำหนด	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00	300.00	300.00	8,300.00	

~~นายกรักราย กุศลจิตต์มิตร~~
ผู้ชำนาญการกองช่าง อบ.ส.ขอนแก่น

ศูนย์ข่าวการเมืองและต่างประเทศ

รายการประมาณราคาต่อตาราง ตารางเมตรเพื่อเสนอราคาจ้าง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเลขที่ 9 ตำบลคอนนันทน์ ตำบลบึงบอระเพ็ด จังหวัดนครราชสีมา

แบบก่อสร้าง 042557-04-003-(18)ต.บ.ก.3ก.(57)

ผู้จ้างงาน องค์การบริหารส่วนตำบลคอนนันทน์

แบบก่อสร้าง บ้านเลขที่ 9 ตำบลคอนนันทน์ ตำบลบึงบอระเพ็ด จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการโดย นายอภินันท์ บุญศิริสมบัติ ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่ 26-04-61

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
4	งานขุดเปิดดินตามแบบและออกแบบโครงสร้าง (คัล)								
	4.3 ขุดเปิดดินตามแบบและออกแบบโครงสร้าง (คัล)	1.00	จุด	11,000.00	11,000.00	500.00	500.00	11,500.00	
	4.4 ขุดเปิดดินตามแบบและออกแบบโครงสร้าง (คัล)	1.00	จุด	8,600.00	8,600.00	500.00	500.00	9,100.00	
	4.5 ขุดเปิดดินตามแบบและออกแบบโครงสร้าง (คัล)	1.00	จุด	5,000.00	5,000.00	300.00	300.00	5,300.00	
	4.6 ขุดเปิดดินตามแบบและออกแบบโครงสร้าง (คัล)	1.00	จุด	11,300.00	11,300.00	300.00	300.00	11,600.00	
	4.7 ขุดเปิดดินตามแบบและออกแบบโครงสร้าง (คัล)	1.00	จุด	8,900.00	8,900.00	300.00	300.00	9,200.00	
	4.8 ขุดเปิดดินตามแบบและออกแบบโครงสร้าง (คัล)	1.00	จุด	10,000.00	10,000.00	300.00	300.00	10,300.00	
	4.9 ขุดเปิดดินตามแบบและออกแบบโครงสร้าง (คัล)	1.00	จุด	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	4.10 ขุดเปิดดินตามแบบและออกแบบโครงสร้าง (คัล)	1.00	จุด	9,800.00	9,800.00	-	-	9,800.00	
	4.11 ขุดเปิดดินตามแบบและออกแบบโครงสร้าง (คัล)	1.00	จุด	10,700.00	10,700.00	-	-	10,700.00	
	4.12 ขุดเปิดดินตามแบบและออกแบบโครงสร้าง (คัล)	1.00	จุด	9,000.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
	4.13 ขุดเปิดดินตามแบบและออกแบบโครงสร้าง (คัล)	1.00	จุด	11,700.00	11,700.00	-	-	11,700.00	
	4.14 ขุดเปิดดินตามแบบและออกแบบโครงสร้าง (คัล)	1.00	จุด	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	4.15 ขุดเปิดดินตามแบบและออกแบบโครงสร้าง (คัล)	1.00	จุด	10,500.00	10,500.00	-	-	10,500.00	
	4.16 ขุดเปิดดินตามแบบและออกแบบโครงสร้าง (คัล)	1.00	จุด	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00	
	4.17 ขุดเปิดดินตามแบบและออกแบบโครงสร้าง (คัล)	1.00	จุด	5,500.00	5,500.00	-	-	5,500.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							155,800.00	
5	หมวดค่าเครื่องจักรและค่าขนส่ง								
	5.1 ขุดเปิดดินตามแบบและออกแบบโครงสร้าง (คัล)	1.00	จุด	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	5.2 ขุดเปิดดินตามแบบและออกแบบโครงสร้าง (คัล)	4.00	จุด	2,500.00	10,000.00	-	-	10,000.00	

042557-04-003-(18)-0 GN,30,(57)

มหาวิทยาลัยราชภัฏวชิรเวศน์

เมื่อวันที 26.๓.๖1

[illegible]

